
UCHWAŁA NR 524/LXXIX/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie współpracy ze Stowarzyszeniem Wdzydzko Charzykowska Lokalna Grupa Rybacka 
,,Mòrénka’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), w związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) z dnia 

24 czerwca 2021 r. ustanawiającym wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, 

Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.u.L 231 z 30.06.2021, s. 159-706) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współpracy ze Stowarzyszeniem Wdzydzko Charzykowska Lokalna Grupa 

Rybacka ,,Mòrénka’’ w zakresie przygotowania i wdrażania lokalnej strategii rozwoju w rozumieniu 

przepisów regulujących wdrażanie Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na 

lata 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, będąca podstawowym dokumentem 

regulującym wybór strategii w okresie programowania 2021-2027 wskazuje warunki wyboru 

lokalnych strategii rozwoju realizowanych z udziałem środków Europejskiego Funduszu Morskiego, 

Rybackiego i Akwakultury. Jednym z takich warunków jest konieczność zdefiniowania obszaru 

objętego realizacją strategii. Gmina Przechlewo jest członkiem Stowarzyszenia Wdzydzko 

Charzykowska Grupa Rybacka ,,Mòrénka’, jednakże podjęcie uchwały potwierdzającej wolę 

współpracy należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 524/LXXIX/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


